כ"ז בניסן הוא יום הזיכרון לשואה ולגבורה. מוקדש, מידי שנה בשנה, להתייחדות עם זכר השואה שהמיטו הנאצים ועוזריהם על העם היהודי, ועם זכר מעשי הגבורה ומעשי המרד בימים ההם.

תחילתו של יום הזיכרון הוא משקיעת החמה וסיומו עם צאת הכוכבים למחרת.

(חוק יום הזיכרון לשואה ולגבורה, תשי"ט – 1959 [4])

המדינה מציינת את יום כ"ז בניסן באופן ממלכתי וציבורי בהיקפים נרחבים. בטקסים, בשידורי רדיו וטלוויזיה ועוד. אף מחוץ לגבולות המדינה, קהילות יהודיות בעולם מעלות את זיכרון השואה ביום כ"ז בניסן.

מעניין לשים לב לשוני המהותי בתוכנו של שתי התקנות. הראשונה, זו של הרבנות הראשית לישראל עיקרה בלימוד ותפילה, כדרך מסורת ישראל מדורי דורות.